
円

円

7

8

開　　札　　結　　果

商号又は名称

国土情報開発（株） 6,954,000

落札業者名

物品-リース（電算機）種別

第１回

地籍調査支援システム賃貸借

工事等の場所

国土情報開発（株）
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市役所

令和12年3月31日

開札結果

落札

開札日

工事等の名称

令和7年2月14日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

7,774,800

7,649,400

10

9

6

2

3

4

5



円

円

10

9

6

2

3

4

5

開札結果

落札

開札日

工事等の名称

第１回：令和７年２月１４日
第２回：令和７年２月１７日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

1,353,000

1,309,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（有）長谷川商店 1,250,000 1,190,000

落札業者名

物品-農業用器具及び資材（農機
具）

種別

第１回

海岸用運搬車購入

工事等の場所

（有）長谷川商店
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市千倉町瀬戸２９７９－４

令和7年3月28日

7

8



円

円

10

落札1,720,000

1,954,000

9

6

2

3

4

5

開札結果

開札日

工事等の名称

令和7年2月14日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

2,658,700

1,892,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

タニコー（株）千葉営業所 1,888,000

落札業者名

物品-厨房機器・浴槽設備（冷凍
機・冷凍庫）

種別

第１回

道の駅とみうら枇杷倶楽部大規模
改修工事備品購入（冷蔵機器）

工事等の場所

ホシザキ関東（株）南千葉営業所
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市富浦町青木１２３番地１

令和7年7月31日

日本給食設備（株）千葉営業所

ホシザキ関東（株）南千葉営業所

7

8



円

円

7

8

（株）江澤建材

（株）角井

561,276

開　　札　　結　　果

商号又は名称

安房住宅（株） 440,000

落札業者名

物品-室内装飾品（ブラインド）種別

第１回

南房総市とみうら元気倶楽部アル
ミブラインド購入

工事等の場所

安房住宅（株）
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市富浦町原岡８８番地２

令和7年3月18日

開札結果

落札

開札日

工事等の名称

令和7年2月14日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

1,322,684

484,000

10

493,000

575,150

9

6

2

3

（有）堀江呉服店4

5



円

円

10

1,585,000

9

6

2

3

4

5

開札結果

落札

開札日

工事等の名称

令和7年2月14日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

1,723,480

1,309,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）千葉測器 1,190,000

落札業者名

物品-家具・什器（木製家具・什
器）

種別

第１回

本庁舎本館庁用備品購入

工事等の場所

（株）千葉測器
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市富浦町青木２８番地

令和7年3月28日

ブックセンター近田屋

7

8



円

円

7

8

ブックセンター近田屋

リコージャパン（株）　デジタルサービス営
業本部千葉支社千葉ＬＡ第二営業部

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）千葉測器 1,180,000

落札業者名

物品-家具・什器（スチール製家
具・什器）

種別

第１回

南房総市総合加工施設管理用備品
購入

工事等の場所

リコージャパン（株）　デジタルサービス
営業本部千葉支社千葉ＬＡ第二営業部

落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市富浦町大津３２０番地
（南房総市総合加工施設）

令和7年3月25日

開札結果

開札日

工事等の名称

令和7年2月14日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

1,571,130

1,059,630

10

落札963,300

1,428,000

9

6

2

3

4

5



円

円

7

8

（有）南房浄化槽サービス

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）安房環境衛生 9,828,000

落札業者名

委託-建物管理・清掃（浄化槽点
検）

種別

第１回

南房総市学校給食センター排水処
理施設保守管理業務委託

工事等の場所

（有）南房浄化槽サービス
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市内房学校給食センター外

令和10年3月31日

開札結果

開札日

工事等の名称

令和7年2月14日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

6,134,652

6,122,160

10

落札5,565,600

9

6

2

3

4

5



円

円

7

8

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）葵商事 2,600,000

落札業者名

委託-施設等運転管理他（施設の運
転・管理）

種別

第１回

南房総市家庭雑排水白浜共同処理
施設維持管理業務委託

工事等の場所

（株）葵商事
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市白浜町白浜地先

令和10年3月31日

開札結果

落札

開札日

工事等の名称

令和7年2月14日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

4,514,400

2,860,000

10

9

6

2

3

4

5



円

円

10

落札43,000.00

9

6

2

3

4

5

開札結果

開札日

工事等の名称

令和7年2月14日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

49,500.00

47,300.00

開　　札　　結　　果

商号又は名称

アンビ環境（株） 46,000.00

落札業者名

委託-廃棄物処理（一般廃棄物処理
（収集・運搬））

種別

第１回

容器包装プラスチック運搬業務委
託

工事等の場所

 千葉美装（株）
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市千倉清掃センター及び南
房総市白浜清掃センター

令和8年3月31日

 千葉美装（株）

7

8



円

円

7

8

 千葉美装（株）

開　　札　　結　　果

商号又は名称

アンビ環境（株） 53,000.00

落札業者名

委託-廃棄物処理（一般廃棄物処理
（収集・運搬））

種別

第１回

その他プラスチック運搬業務委託

工事等の場所

アンビ環境（株）
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市千倉清掃センター及び南
房総市白浜清掃センター

令和8年3月31日

開札結果

落札

開札日

工事等の名称

令和7年2月14日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

66,000.00

58,300.00

10

55,000.00

9

6

2

3

4

5



円

円

7

8

（株）金子商店

 千葉美装（株）

開　　札　　結　　果

商号又は名称

アンビ環境（株） 19,680,000

落札業者名

委託-廃棄物処理（一般廃棄物処理
（収集・運搬））

種別

第１回

南房総市和田地区一般廃棄物（ご
み）収集運搬業務委託

工事等の場所

（株）金子商店
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市和田地区

令和9年3月31日

開札結果

開札日

工事等の名称

令和7年2月14日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

22,682,000

20,064,000

10

落札

19,500,000

18,240,000

9

6

2

3

4

5
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